
UCHWAŁA NR XII/83/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 
22 ust. 2 uchwały Nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 poz. 7339; 8411) w sprawie Statutu Gminy 
Duszniki uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2025 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EDD952-A451-4FB4-9B73-19470389826A. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Duszniki na rok 2025: 

1. Sprawozdania z prac komisji stałych oraz Rady Gminy Duszniki w 2024 r. 

2. Gospodarka komunalna gminy – działalność KZB Duszniki. 

3. Raporty jednostek organizacyjnych z działalności w roku 2024. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024. 

5. Sprawozdanie ze współpracy Gminy z NGO w 2024 r. 

6. Działalność i funkcjonowanie jednostek OSP. 

7. Uroczysta Sesja Rady Gminy Duszniki – 35-lecie samorządu. 

8. Sesja absolutoryjna. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy. 

9. Działalność instytucji kultury – BPiCAK w Dusznikach. 

10. Funkcjonowanie świetlic wiejskich oraz obiektów sportowych. 

11. Informacja o stanie realizacji inwestycji za I półrocze 2025 roku. 

12. Podsumowanie sytuacji w rolnictwie. 

13. Analiza oświadczeń majątkowych. 

14. Przyjęcie rocznych programów: 

a. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

b. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

15. Podjęcie uchwał podatkowych. 

16. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

17. Budżet Gminy na rok 2026. 

18. Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Duszniki 

na 2026 rok. 

19. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy Duszniki na 2026 rok. 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/83/24
Rady Gminy Duszniki
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EDD952-A451-4FB4-9B73-19470389826A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Gminy Duszniki przyjętym uchwałą Nr LVI/385/18 
Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r., Rada Gminy obraduje na 
sesjach zwyczajnych według przyjętego planu pracy. Sesje Rady Gminy 
odbywają się z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej 
jednak niż raz na kwartał. Opracowany przez Radę Gminy plan pracy na 2025 r. 
w swej treści zawiera przewidywaną tematykę sesji pozwalającą 
na podejmowanie koniecznych uchwał przez Radę wynikających 
z obowiązujących przepisów prawa.  
     W powyższym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1EDD952-A451-4FB4-9B73-19470389826A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


